АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 августа 2021 г.	01-1577-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 16 июля 2021 года №01-1357-а «Об опубликовании списка избирательных участков при проведении выборов  депутатов Законодательного собрания Ленинградской области 19 сентября 2021 года»

В связи с необходимостью переноса помещения для голосования участковой избирательной комиссии №852, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Тихвинского района от 16 июля 2021 года №01-1357-а «Об опубликовании списка избирательных участков при проведении выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области 19 сентября 2021 года», изложив строку 852 в следующей редакции:
	8852
	Избирательный участок находится в границах населенных пунктов Мелегежского сельского поселения

Избирательный участок включает в себя: Мелегежское сельское поселение
деревни: Великая Нива, Воложба, Городище, Заручевье, Захожа, Клинец, Кострино, Мелегежская Горка, Новоандреево, Остров, Плесо, Рапля, Шибенец
	Администрация Мелегежского сельского поселения (деревня Мелегежская Горка, дом 16)
т. (813-67)-38245
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Андреевская основная общеобразовательная школа» (деревня Мелегежская Горка, дом 18)
т. (813-67)-38135

2. Опубликовать данное постановление в газете «Трудовая слава».

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

[bookmark: _GoBack]